
2022 年 6 月吉日 

お取引先 各位 

大阪市中央区内本町 2-2-10 

協栄電設工業株式会社 

代表取締役社長 児玉 文明 

 

合併および商号変更のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、2022 年 7 月 1 日付で「協栄電設工業株式会社」は「株式会社三協テクノ」と

合併し、商号を「エクシオ・エンジニアリング西日本株式会社」に変更することとしました

のでお知らせいたします。 

 現存する契約関係の権利義務に関しては、すべて合併後の新会社に包括的に承継されま

すので、締結済の契約書につきましては会社名の読み替えにてご対応いただきたく、お願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

【当事会社】 

商 号 協栄電設工業株式会社 株式会社三協テクノ 

代表取締役社長 児玉 文明 大嶽 明宏 

本 社 所 在 地 大阪府大阪市中央区内本町 

二丁目 2-10 

大阪府大阪市中央区内本町 

二丁目 2-10 

設 立 年 月 日 1979 年 8 月 1965 年 11 月 

 

【新会社】2022 年 7 月 1 日付 

 

以上 

 

 

商 号 エクシオ・エンジニアリング西日本株式会社 

代表取締役社長 児玉 文明 

本 社 所 在 地 大阪府大阪市中央区内本町二丁目 2-10 

設 立 年 月 日 1979 年 8 月 


